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Kaupunginvaltuusto käsitteli tarkastuslautakunnan antaman 
arviointikertomuksen vuodelta 2023 kokouksessaan 4.6.2024 ja saattoi sen 
kaupunginhallitukselle sekä lauta- ja johtokunnille toimenpiteitä varten. 
Tarkastuslautakunnan arviointityön painopistealueina vuonna 2023 olivat 
sivistyspalvelut, erityisesti koulut ja koulujen hankinnat/kilpailuttaminen, 
tietohallinto sekä sisäinen valvonta ja riskienhallinta. 
 
Arviointikertomus vuodelta 2023 on liitteenä. 
 
Tarkastuslautakunnan huomio; 
 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa nostetaan esille edelleen 
koronapandemian aiheuttamia pitkäkestoisia haittoja hyvinvointitoimialalle. 
Arviointikertomuksessa nostetaan esille, että kenties koronaan 
edeltäneeseen ostokäyttäytymiseen ei palata lähiaikoina, jos ollenkaan. 
Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että tähän uuteen tilanteeseen 
sopeudutaan. Tarkastuslautakunta näkee tärkeänä, että sopeutuminen 
vaatii toimialalta panostusta sekä uusien ideoiden esiin tuomista ja 
käyttöönottoa.  
 
Vastaus ja toimenpiteet; 
 
Palveluiden käyttöasteet ovat monilta osin palautuneet tasolle ennen 
koronaa. Viime vuosina on ollut huomionarvoista, että matalankynnyksen 
maksuttomiin tapahtumiin on ollut paljon kiinnostusta. Matalankynnyksen 
palveluita on pyritty lisäämään kaikille kuntalaisille. Samoin palveluita on 
pyritty uudistamaan kysynnän mukaisesti. Uusina palveluina vuoden 2023 
aikana on otettu käyttöön mm. Akustiikan elokuvatoiminta, talviuintipaikka 
Hamarin uimarannalle sekä kirjaston kirjailija- ja musiikkivieraat. 
Kirjastossa järjestettiin kaikkiaan 83 tapahtumaa vuoden 2023 aikana.  
 
Tarkastuslautakunnan huomio; 
 
Arviointikertomuksen mukaan, asiakaskunnan muuttuneeseen 
ostopäätöskäyttäytymiseen on jatkosuunnittelussa aiheellista paneutua ja 
samalla etsiä ennakkoluulottomasti uusia ulostuloja, joilla voitaisiin 
edelleen elvyttää kulttuurin ja liikunnan tarjontaa ja käyttöä. 
Arviointikertomuksessa kannustetaan toimialaa visioimaan mahdollista 
urheilun ja kulttuurin tulevaisuuden roolia. 
 
Vastaus ja toimenpiteet; 
 
Palveluiden käyttö ja ostopäätökset ovat tarkentuneet viime vuosien 
aikana. Samoin kunnilta odotetaan enenemissä määrin ennaltaehkäisevää 
monipuolista työtä ja palveluiden tarjontaa edullisesti tai jopa maksutta. 
Kulttuuri-, kirjasto- ja liikuntapalveluiden työtä ohjaa lakimääräykset 
osaltaan. Palveluiden kehittämisessä pyritään löytämään osallistavasti 
tarjontaa, joita kuntalaiset toivovat. Viimeisimpinä uusia ulostuloja on ollut 
kotiseutumuseo Puuhkalan pihapiiriin tuodut kotieläimet ja kesälauantai 
tapahtumat, Kirjastopalveluiden lasten- ja nuorten lukuharrastamista 
tukevat toimet sekä liikuntapalveluiden kesäajan laajennetut palvelut ja 



aukioloajat. Liikuntakeskuksella uimahalli oli auki läpi kesän ja lapsille 
suunnattuja sporttileirejä järjestettiin aikaisemman kesäkuun lisäksi heinä- 
ja elokuussa. 
 
Tarkastuslautakunnan huomio; 
 
Tarkastuslautakunta huomioi, että hyvinvointitoimiala on 
riskienarvioinnissaan käsitellyt varsin kattavasti mahdolliset riskialueet. 
Muun muassa toimitiloihin ja kirjastoautoon liittyviin haasteisiin tulee pystyä 
tulevaisuudessa vastaamaan, jotta hyvä kehitys säilyisi. 
 
Vastaus ja toimenpiteet; 
 
Haasteet vanhojen toimitilojen ja kaluston osalta on tunnistettu ja pyritty 
viemään kaupungin investointiohjelmaan. Vuoden 2024 valtuuston 
hyväksymässä talousarvion sisältämässä investointiohjelmassa on 
huomioitu uusi liikuntakeskus vuosille 2026–2028 sekä uusi kirjasto 2033. 
Kirjastoauton rooli tunnistetaan suureksi ja nykyinen kirjastoauto on 
palvellut jo 20 vuotta. Kirjastopalveluiden lainoista neljännes tehdään 
kirjastoautosta. Uuden kirjastoauton sisällyttäminen tuleviin 
investointiohjelmiin tulee olemaan ajankohtaista lähitulevaisuudessa. 
 

Esittelijä hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi tarkastuslautakunnan 
arviointikertomuksen sekä saattaa asian edelleen tiedoksi 
kaupunginhallitukselle. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta merkitsi tiedoksi tarkastuslautakunnan 
arviointikertomuksen sekä saattaa asian edelleen tiedoksi 
kaupunginhallitukselle. 

 


